LÁTKOVÉ ROLETY
PURE
Látkové rolety > PURE
Legenda, kódyIkony
řetízkové ovládání
montážní profil
kazeta
rádiová technologie S

Látkové rolety > PURE
PURE 32
objednací kód
LRU32-CH..
PURE 40
objednací kód
LRU40-CH..
zátěžová lišta zátěžová lištazávaží řetízku závaží řetízkuřetízek řetízeksdružené roletysdružené rolety
01/05/17
+ ++ ++ +
3000 mm
2200 mm
3000 mm
2700 mm
A = 23 mm A = 23 mmB = 18  mm B = 18  mmASP = 27 ASP = 27
1900 mm 2500 mm1600 mm 2200 mm
~ ~
~ ~
~~ ~~
~~ ~~
-B01 -B01-B04 -B04-B10 -B10-BRAL -BRAL
6
2

zátěžová lišta zátěžová lištazávaží řetízku závaží řetízkuřetízek řetízeksdružené rolety sdružené rolety
PURE 47
objednací kód
LRU47-CH..
PURE 54
objednací kód
LRU54-CH..
01/05/17
+ ++ ++ +
3000 mm
3000 mm
3000 mm
2400 mm
A = 23 mm A = 26 mmB = 18  mm B = 22  mmASP = 27 ASP = 31
3000 mm 3400 mm2700 mm 3200 mm
~ ~
~ ~
~~ ~~
~~ ~~
-B01 -B01-B04 -B04-B10 -B10-BRAL -BRAL
8
1

zátěžová lišta závaží řetízku řetízekmontážní profil montážní profil zátěžová lišta závaží řetízku řetízek
PURE 40
objednací kód
LRU40MP-CH..
PURE 47
objednací kód
LRU47MP-CH..
01/05/17
3000 mm
2700 mm
3000 mm
2400 mm
A = 23 mm A = 23 mmB = 18  mm B = 18  mm
2500 mm 3000 mm2200 mm 2700 mm
~ ~
~ ~
~~ ~~
~~ ~~
5
5
1
4
5
2
2
5
5
1
4
5
2
2
-WE..-FINC25 -CHNI
+ + +
-WE..-FINC25 -CHNI
+ + +
8
6
.5
40
5
40
6
0
.5
7
0
8
2
82
86.5 70
60.5
5
7
0
6
0
.5
5
8
2
82
8
6
.5
5
70
60.5
47
86.5
47
-B01 -B01-B04 -B04-B10 -B10-BRAL -BRAL
-MP -MP
-WM -WM-CM -CM
Látkové rolety > PURE
PURE 40
objednací kód
LRU40-MOT12RTA
PURE 40
objednací kód
LRU40MP-MOT12RTA
zátěžová lišta dálkový ovladač RTAsdružené rolety
bateriový motor RTAnabíječka baterií bateriový motor RTA
dálkový ovladač RTAzátěžová lišta nabíječka bateriímontážní profil
A  baterie
Integrovaná
baterie
A  baterie
Integrovaná
baterie
01/05/17
+ +
-FINC25
+
3000 mm
2700 mm
A = 24 mm B = 18  mm ASP = 27
2500 mm 2200 mm A< 11  >16 B
~
~
~~
~~
-B01 -B04 -B10 -BRAL
26
6
0
9
1
9
Ø
4
21
15
9
-ASB..
-MOT12RTA -MOT12RTA
SENDA1
40
40
61
68
78
74
7
4
7
8
6
8
6
1
CHAR12A
-FINC25
+
3000 mm
2700 mm
A = 24 mm B = 18  mm
2500 mm 2200 mm
~
~
~~
~~
-B01 -B04 -B10 -BRAL
5
5

zátěžová lišta
PURE 47
objednací kód
LRU47-MOTSIA
PURE 47
objednací kód
LRU47MP-MOTSIA
zátěžová lišta sdružené rolety motor A motor Amontážní profil
01/05/17
3000 mm
3000 mm
A = 29 mm B = 18  mm ASP = 27
3000 mm 2700 mm
~
~
~~
~~
7
0
26
61
3
2
5
15
18
21
-FINC25
+
74
8
3
47
47
8
1
83
7
1
7
4
81
71
81
7
4
7
1
83
8
1
47
47 8
3
74
71
-B01 -B04 -B10 -BRAL
-ASB.. -MOTSIA -MOTSIA
3000 mm
2400 mm
A = 29 mm B = 18  mm
3000 mm 2700 mm
~
~
~~
~~
-FINC25
+
-B01 -B04 -B10 -BRAL
5
5

Látkové rolety > PURE
PURE 54
objednací kód
LRU54-MOTSIA
PURE 47
objednací kód
LRU47-MOTSIRTA
motor Azátěžová lišta sdružené rolety zátěžová lišta sdružené rolety dálkový ovladač RTA
01/05/17
-MOTSIA
3000 mm
2400 mm
A = 29 mm B = 21  mm ASP = 31
3400 mm 3200 mm
~
~
~~
~~
7
0
26
61
3
2
5
15
18
21
-FINC25
+
8
1
8
3
71
7481
7
1
7
4
83
54
54
54
54
81
8
1
83
8
3
7
1
71
7
4
74
-B01 -B04 -B10 -BRAL
-ASB..
3000 mm
3000 mm
A = 29 mm B = 18  mm ASP = 27
3000 mm 2700 mm
~
~

zátěžová lišta dálkový ovladač RTA motor RTAmontážní profil zátěžová lišta sdružené rolety dálkový ovladač RTA
PURE 47
objednací kód
LRU47MP-MOTSIRTA
PURE 54
objednací kód
LRU54-MOTSIRTA
motor RTA
01/05/17
3000 mm
2400 mm
A = 29 mm B = 18  mm
3000 mm 2700 mm
~
~
~~
~~
-FINC25
+ +
7
0
6
0
.5
5
8
2
82
8
6
.5
5
70
60.5
47
86.5
47
-B01 -B04 -B10 -BRAL
SENDA1 -MOTSIRTA
5
5
1
4
5
2
2
-MP
3000 mm
2400 mm
A = 29 mm B = 21  mm ASP = 31
3400 mm 3200 mm
~
~

montážní profil
PURE 40
objednací kód
LRU40-MOT12IRTS
PURE 40
objednací kód
LRU40MP-MOT12IRTS
S  baterie
Externí
baterie
S  baterie
Externí
baterie
01/05/17
+
-FINC25
+ +
3000 mm
2700 mm
A = 24 mm B = 18  mm ASP = 27
2500 mm 2200 mm
~
~
~~
~~
-B01 -B04 -B10 -BRAL
26
6
0
9
1
9
Ø
4
21
15
9
-ASB..
40
40
61
68
78
74
7
4
7
8
6
8
6
1
TELIS1W
MOT12IRTSBATTERY8SET
+
-FINC25
+ +
3000 mm
2700 mm
A = 24 mm B = 18  mm
2500 mm 2200 mm
~
~
~~
~~
-B01 -B04 -B10 -BRAL
8
6

Látkové rolety > PURE
PURE 47
objednací kód
LRU47-MOTSIS
zátěžová lišta sdružené rolety motor S motor S
PURE 47
objednací kód
LRU47MP-MOTSIS
zátěžová lištamontážní profil
01/05/17
3000 mm
3000 mm
A = 30 mm B = 18  mm ASP = 27
3000 mm 2700 mm
~
~
~~
~~
-B01 -B04 -BRAL
7
0
26
61
3
2
5
15
18
21
-FINC25
+
74
8
3
47
47
8
1
83
7
1
7
4
81
71
81
7
4
7
1
83
8
1
47
47 8
3
74
71
-ASB.. -MOTSIS -MOTSIS
3000 mm
2400 mm
A = 30 mm B = 18  mm
3000 mm 2700 mm
~
~
~~
~~
-B01 -B04 -BRAL
-FINC25
+

motor S
PURE 54
objednací kód
LRU54-MOTSIS
zátěžová lišta sdružené rolety
PURE 47
objednací kód
LRU47-MOTSIRTS
zátěžová lišta sdružené rolety dálkový ovladač RTS
01/05/17
-MOTSIS
3000 mm
2400 mm
A = 29 mm B = 21  mm ASP = 31
3400 mm 3200 mm
~
~
~~
~~
7
0
26
61
3
2
5
15
18
21
-FINC25
+
8
1
8
3
71
7481
7
1
7
4
83
54
54
54
54
81
8
1
83
8
3
7
1
71
7
4
74
-ASB..
-B01 -B04 -B10 -BRAL
3000 mm
3000 mm
A = 29 mm B = 18  mm ASP = 27
3000 mm 2700 mm
~
~

Látkové rolety > PURE
PURE 47
objednací kód
LRU47MP-MOTSIRTS
zátěžová lišta motor RTSdálkový ovladač RTS montážní profil
PURE 54
objednací kód
LRU54-MOTSIRTS
zátěžová lišta sdružené rolety dálkový ovladač RTS
motor RTS
01/05/17
3000 mm
2400 mm
A = 29 mm B = 18  mm
3000 mm 2700 mm~ ~~
-MOTSIRTS-FINC25
+ +
7
0
6
0
.5
5
8
2
82
8
6
.5
5
70
60.5
47
86.5
47
-B01 -B04 -B10 -BRAL
TELIS1W
5
5
1
4
5
2
2
-MP
3000 mm
2400 mm
A = 29 mm B = 21  mm ASP = 31
3400 mm 3200 mm
~
~

Látkové rolety > PURE
PURE 47
objednací kód
LRU47MP-MOTSIRTS
zátěžová lištamontážní profil
PURE 47
product code
LRU47-MOTA
PURE 47
objednací kód
LRU47-MOTSIIOS
zátěžová lišta sdružené rolety motor iO
-B01 -B04 -B10 -BRAL
PURE 47
product code
LRU47MP-MOTSIIOS -B01 -B04 -B10 -BRAL
dálkový ovladač iO dálkový ovladač iO
01/05/17
MP
S  230V
-B01 -B10 -BRAL -B01 -B04 -B10 -BRAL-B04
motor iO
-MOTSIIOS
3000 mm
2400 mm
A = 29 mm B = 21  mm ASP = 31
3400 mm 3200 mm
~
~
~~
~~
7
0
26
61
3
2
5
15
18
21
-FINC25
+
8
1
8
3
71
7481
7
1
7
4
83
54
54
54
54
81
8
1
83
8
3
7
1
71
7
4
74
-ASB..
S  230V
BASP=18 AASP=13
-WM -CM
SITUO1W
+
io
3000 mm
3000 mm
A = 29 mm B = 18  mm ASP = 27

zátěžová lišta sdružené rolety zátěžová lišta sdružené rolety
PURE 54
objednací kód
LRU54-MOTSIIOS
PURE 47
objednací kód
LRU47-MOTSIPA
01/05/17
-B01 -B04 -B10 -BRAL-B01 -B04 -B10 -BRAL
-MOTSIPA
3000 mm
2400 mm
A = 29 mm B = 21  mm ASP = 31
3400 mm 3200 mm
~
~
~~
~~
7
0
26
61
3
2
5
15
18
21
-FINC25
+
8
1
8
3
71
7481
7
1
7
4
83
54
54
54
54
81
8
1
83
8
3
7
1
71
7
4
74
-ASB..
P  230V
BASP=18 AASP=13
-WM -CM
-MOTSIPA
3000 mm
2400 mm
A = 29 mm B = 18  mm
3000 mm 2700 mm~ ~~
7
0

motor PARALLEL motor PARALLELzátěžová lištamontážní profil zátěžová lišta sdružené rolety
PURE 54
objednací kód
LRU54-MOTSIPA
PURE 47
product code
LRU47MP-MOTSIPA
01/05/17
-B01 -B04 -B10 -BRAL -B01 -B04 -B10 -BRAL
Látkové rolety > PURE
PURE 68R
objednací kód
LRP68R-CH..
zátěžová lišta závaží řetízku řetízekkazeta
BOX
kabel vpravo
kabel vlevo
01/05/17
3000 mm
2500 mm
A = 23 mm AB = 23,  B = 13
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
7
0Ø 43
Ø 28
74
74
7
0Ø 43
Ø 28
-WE..-FINC25 -CHNI
+ + +
-B01 -B04 -BRAL
68R
System width
System width
CH
C+
DH
D+
-WM -CM
Látkové rolety > PURE
PURE 68R
objednací kód
LRP68R-MOTSIA
zátěžová lišta motor Akazeta vývod kabelukazeta
PURE 68R
objednací kód
LRP68R-MOT12RTA
zátěžová lišta nabíječka baterií RTAdálkový ovladač RTA
bateriový motor RTA
A  baterie
Integrovaná
baterie BOX
BOX
vývod kabelu
kabel vlevo
kabel vpravo
kabel vlevo
kabel vpravo
01/05/17
3000 mm
2500 mm
A = 27 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-FINC25 -MOTSIA
+
-B01 -B04 -BRAL
A  230V
68R
AB = 27,  B = 13AB = 21,  B = 13
68R
3000 mm
2500 mm
A = 21 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-FINC25
+ +
-B01 -B04 -BRAL
CHAR12ASENDA1
RTA
MOT12RTA -CEXIT
-CEXIT
System width

Látkové rolety > PURE
PURE 68R
objednací kód
LRP68R-MOTSIRTA
motor RTAzátěžová lišta dálkový ovladač RTAkazeta
BOX
vývod kabelu
kabel vpravo
kabel vlevo
01/05/17
3000 mm
2500 mm
A = 27 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-B01 -B04 -BRAL
-MOTSIRTA-FINC25
+ +
SENDA1
RTA
A  230V
68R
AB = 27,  B = 13
-CEXIT
CH
74
7
0
7
0
Ø 43
Ø 43
74
System width
System width
C+
DH
D+
-WM -CM
BOX
BOX
Látkové rolety > PURE
PURE 68R
objednací kód
LRP68R-MOT12IRTS
zátěžová lišta
sada dobíjecích baterií bateriový motor RTS
dálkový ovladač RTS kazeta kazeta
PURE 68R
objednací kód
LRP68R-MOTSIS
zátěžová lišta motor S
S  baterie
Externí
baterie
vývod kabelu
vývod kabelu
kabel vpravo
kabel vlevo
kabel vpravo
kabel vlevo
01/05/17
3000 mm
2500 mm
A = 24 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-FINC25
+
+
BATTERY8SET -MOT12IRTS
+
TELIS1W
-B01 -B04 -BRAL
RTS
68R 68R
3000 mm
2500 mm
A = 25 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-FINC25 -MOTSIS
+
-B01 -B04 -BRAL
S  230V
74
7
0
7
0
Ø 43
Ø 43
74
Ø18 mm Ø18 mm
AB = 24,  B = 13 AB = 25,  B = 13
-CEXIT
-CEXIT

kabel vpravo
PURE 68R
objednací kód
LRP68R-MOTSIRTS
01/05/17
3000 mm
2500 mm
A = 25 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-FINC25
+ +
TELIS1W-MOTSIRTS
-B01 -B04 -BRAL
S
RTS
68R
AB = 25,  B = 13
-CEXIT
74
7
0
7
0
Ø 43
Ø 43
74
System width
System width
CH
DH
D+
C+
-WM -CM
PURE 68R
ordering code
LRP68R-MOTA
BOX BOX
3000 mm
2500 mm
3000 mm
2500 mm
A = 27 mm A = 27 mm
2900 mm 2900 mm2600 mm 2600 mm
~ ~
~ ~
~~ ~~
~~ ~~
-FINC25 -FINC25-MOTSIIOS -MOTSIPA
+ +
S  230V P  230V
68R 68R
AB = 27,  B = 13 AB = 27,  B = 13
-CEXIT -CEXIT
74
7

dálkový ovladač iO
PURE 68R
objednací kód
LRP68R-MOTSIIOS
PURE 68R
objednací kód
LRP68R-MOTSIPA
01/05/17
-B01 -B04 -BRAL-B01 -B04 -BRAL
Látkové rolety > PURE
PURE 86R
objednací kód
LRP86R-CH..
zátěžová lišta závaží řetízku
řetízek
sdružené roletykazeta
BOX
vodící lanka
01/05/17
-WE..-FINC25
-CHNI
-ASB..
+ +
+
3000 mm
2800 mm
A = 27 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
ASP = 25
-B01 -B04 -BRAL
86R
AB = 27,  B = 17
-CS..
43
43
ance
-WM -CM
Látkové rolety > PURE
PURE 86R
objednací kód
LRP86R-MOTSIA
zátěžová lišta sdružené rolety motor Akazeta
vývod kabelu
PURE 86R
objednací kód
LRP86R-MOT12RTA
zátěžová lišta sdružené rolety nabíječka baterií RTA
dálkový ovladač RTA bateriový motor RTA
kazeta
vývod kabelu
A  baterie
Integrovaná
baterie BOX
BOX
vodící lanka vodící lanka
kabel vpravo
kabel vlevo kabel vlevo
kabel vpravo
01/05/17
-B01 -B04 -BRAL
-FINC25
+
-ASB..
3000 mm
2800 mm
A = 31 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-MOTSIA
ASP = 25
A  230V
86R
AB = 31,  B = 17
-B01 -B04 -BRAL
-FINC25
+
-ASB..
3000 mm
2800 mm
A = 25 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
+
CHAR12A
SENDA1 -MOT12RTA
ASP = 25
RTA
86R
AB = 25,  B = 17
-CEXIT -CEXIT -CS..-CS..
43
43
43
43
anceance
CHCH
DH
D+
C+
DH
D+
C+
-WM-WM -CM-CM
Látkové rolety > PURE
PURE 86R
objednací kód
LRP86R-MOTSIRTA
zátěžová lišta sdružené rolety motor RTA
dálkový ovladač RTA
kazeta
vývod kabelu
BOX
vodící lanka
kabel vpravo
kabel vlevo
01/05/17
-B01 -B04 -BRAL
-FINC25
+
-ASB..
3000 mm
2800 mm
A = 31 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-MOTSIRTA
ASP = 25
+
SENDA1
RTA
A  230V
86R
AB = 33,  B = 17
-CEXIT -CS..
43
43
ance
CH
DH
D+
C+
-WM -CM
BOX
Látkové rolety > PURE
PURE 86R
objednací kód
LRP86R-MOT12IRTS
zátěžová lišta sdružené rolety bateriový motor RTS
sada baterií dálkový ovladač RTS
kazeta
PURE 86R
objednací kód
LRP86R-MOTSIS
zátěžová lišta sdružené rolety motor Skazeta
vývod kabeluvývod kabelu
S  baterie
Externí
baterie
BOX
vodící lanka vodící lanka
kabel vlevo
kabel vpravo kabel vpravo
kabel vlevo
01/05/17
+
-B01 -B04 -BRAL
-FINC25
+
-ASB..
3000 mm
2800 mm
A = 28 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
+
-MOT12IRTS
BATTERY8SET TELIS1W
ASP = 25
RTS
86R
-B01 -B04 -BRAL
-FINC25
+
-ASB..
3000 mm
2800 mm
A = 28 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-MOTSIS
+
ASP = 25
S  230V
86R
43
43
Ø18 mm Ø18 mm
AB = 28,  B = 17 AB = 28,  B = 17
-CEXIT -CEXIT-CS.. -CS..
anceance
43
43
ance
CH
DH
D+
C+
CH
DH
D+
C+
-WM-WM -CM-CM
Látkové rolety > PURE
PURE 86R
objednací kód
LRP86R-MOTSIRTS
zátěžová lišta sdružené rolety
dálkový ovladač RTS
motor RTSkazeta
vývod kabelu
BOX
vodící lanka
kabel vlevo
kabel vpravo
01/05/17
-B01 -B04 -BRAL
-FINC25
+
-ASB..
3000 mm
2800 mm
A = 28 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
+
TELIS1W
-MOTSIRTS
+
ASP = 25
RTS
S  230V
86R
AB = 28,  B = 17
-CEXIT -CS..
43
43
ance
CH
DH
D+
C+
-WM -CM
motor iO
Látkové rolety > PURE
PURE 86R
objednací kód
LRP86R-MOTSIIOS
PURE 86R
objednací kód
LRP86R-MOTSIPA
dálkový ovladač iO
zátěžová lišta sdružené roletykazeta
vývod kabelu vodící lanka
zátěžová lišta sdružené roletykazeta
vývod kabelu vodící lanka
01/05/17
BOX BOX
kabel vlevo
kabel vpravo
-B01 -B04 -BRAL
-FINC25
+
-ASB..
3000 mm
2800 mm
A = 31 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-MOTSIIOS
ASP = 25
A  230V
86R
AB = 31,  B = 17
-CEXIT -CS..
43
43
ance
CH
DH
D+
C+
-WM -CM
motor PARALLEL
kabel vlevo
kabel vpravo
-B01 -B04 -BRAL
-FINC25
+
-ASB..
3000 mm
2800 mm
A = 28 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-MOTSIPA
ASP = 25
S  230V
86R
AB = 28,  B = 17
-CEXIT -CS..
43
43
ance
CH
DH
D+
C+
-WM -CM
io
SITUO1W
+
Látkové rolety > PURE
PURE 86S
objednací kód
LRP86S-CH..
zátěžová lišta závaží řetízku
řetízek
sdružené rolety kazeta
vodící lanka
01/05/17
-WE..-FINC25
-CHNI
+ +
+
3000 mm
2800 mm
A = 27 mm AB = 27,  B = 17
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-ASB..
ASP = 25
-B01 -B04 -BRAL
86S
-CS..
43
43
ance
-WM -CM
Látkové rolety > PURE
PURE 86S
objednací kód
LRP86S-MOTA
zátěžová lišta motor Akazeta
vývod kabelu
PURE 86S
objednací kód
LRP86S-MOTRTA12
zátěžová lišta sdružené rolety sdružené rolety nabíječka baterií RTA
dálkový ovladač RTA bateriový motor RTA
kazeta
vývod kabelu vývod kabelu
A  baterie
vodící lanka
kabel vpravo
kabel vlevo kabel vlevo
PURE 86S
objednací kód
LRP86S-MOTSIA
PURE 86S
objednací kód
LRP86S-MOT12RTA
kabel vpravo
Externí
baterie
01/05/17
+
-FINC25
+
3000 mm
2500 mm
A = 31 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-MOTSIA
ASP = 25
-B01 -B04 -BRAL
A  230V
86S
AB = 31,  B = 17
-FINC25
+
-ASB.. -ASB..
3000 mm
2800 mm
A = 25 mm AB = 25,  B = 17
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
+
CHAR12A
SENDA1 MOT12IRTA
ASP = 25
-B01 -B04 -BRAL
RTA
86S
-CEXIT -CEXIT-CS.. -CS..
43
43
43
43
ance ance
DHDH
C+C+
D+D+
CHCH
BOX
BOX
-WM -WM-CM -CM
Látkové rolety > PURE
PURE 86S
objednací kód
LRP86S-MOTRTA
zátěžová lišta sdružené rolety motor RTA
dálkový ovladač RTA
kazeta
vývod kabelu vodící lanka
PURE 86S
objednací kód
LRP86S-MOTSIRTA
motor RTA
kabel vlevo
kabel vpravo
01/05/17
-FINC25
+
-ASB..
3000 mm
2500 mm
A = 31 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-MOTSIRTA
ASP = 25
-B01 -B04 -BRAL
+
SENDA1
RTA
A  230V
86S
AB = 31,  B = 17
-CEXIT -CS..
CH
DH
43
43
ance
CH
D+
CH
C+
BOX
-WM -CM
Látkové rolety > PURE
PURE 86S
objednací kód
LRP86S-MOT12IRTS
zátěžová lišta sdružené rolety
bateriový motor RTSsada baterií
kazeta
PURE 86S
objednací kód
LRP86S-MOTSIS
zátěžová lišta sdružené rolety motor Skazeta
vývod kabeluvývod kabelu
S  baterie
Externí
baterie BOX
BOX
vodící lanka vodící lanka
dálkový ovladač RTS
kabel vpravo kabel vpravo
kabel vlevo kabel vlevo
01/05/17
+
43
43
-FINC25
+
-ASB..
3000 mm
2500 mm
A = 24 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
+
MOT12IRTSBATTERY8SET
ASP = 25
-B01 -B04 -BRAL
RTS
Ø18 mm Ø18 mm
86S -FINC25
+
-ASB..
3000 mm
2500 mm
A = 28 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-MOTSIS
ASP = 25
-B01 -B04 -BRAL
S  230V
86S
AB = 24,  B = 13 AB = 28,  B = 17
-CEXIT -CEXIT
TELIS1W
-CS..-CS..
2900 mm 2600 mm~ ~~
ance
43
43
ance
CHCH
DHDH
C+C+
CHCH
C+C+
D+D+
CH
C+ C+
CH-WM -WM-CM -CM
BOX
Látkové rolety > PURE
PURE 86S
objednací kód
LRP86S-MOTSIRTS
zátěžová lišta sdružené rolety motor RTS
dálkový ovladač RTS
kazeta
vývod kabelu vodící lanka
kabel vpravo
kabel vlevo
01/05/17
-FINC25
+
-ASB..
3000 mm
2500 mm
A = 28 mm
2900 mm 2600 mm
~
~
~~
~~
-MOTSIRTS
ASP = 25
-B01 -B04 -BRAL
+
TELIS1W
RTS
S  230V
86S
AB = 28,  B = 17
-CEXIT -CS..
43
43
ance
CH
DH
C+
DH
CH
C+C+
D+
CH-WM -CM
Látkové rolety > PURE
zátěžová lišta motor iOkazeta
vývod kabelu
sdružené rolety
vývod kabeluiO remote control
zátěžová lišta motor PARALLELkazeta
vývod kabelu
sdružené rolety
vývod kabelu
kabel vpravo
kabel vlevo
kabel vpravo
kabel vlevo
PURE 86S
objednací kód
LRP86S-MOTSIIOS
PURE 86S
objednací kód
LRP86S-MOTSIPA
01/05/17
+ +
-FINC25 -FINC25
+ +
3000 mm
2500 mm
3000 mm
2500 mm
A = 31 mm A = 31 mm
2900 mm 2900 mm2600 mm 2600 mm
~ ~
~ ~
~~ ~~
~~ ~~
-MOTSIIOS -MOTSIPA
ASP = 25 ASP = 25
-B01 -B01-B04 -B04-BRAL -BRAL
S  230V P  230V
86S 86S
AB = 31,  B = 17 AB = 31,  B = 17
-ASB.. -ASB..
-CEXIT -CEXIT-CS.. -CS..
43
43
43
43
ance ance
DH DH
C+ C+
D+ D+
CH CH
BOX BOX
-WM -WM-CM -CM
io
SITUO1W
+
Látkové rolety > PURE
závaží řetízku řetízekzátěžová lišta vodící lankamontážní profil
WING
product code
LRP34WIN-CH01
PURE 40
objednací kód
LRP34WIN-MOT12RTA
bateriový motor RTA
dálkový ovladač RTAzátěžová lišta nabíječka bateriímontážní profil
01/05/17
-WE.. -CH01
+ +
-FINBVL
+
-CS..WIN
A = 19 mm B = 13  mm
1900 mm 1600 mm~ ~~
3000 mm
1700 mm
~
~~
57
6
1
1
1
34
62
6
6
57
6
1
1
1
34
62
6
6
-B01 -BRAL
A  baterie
Integrovaná
baterie
+
-MOT12RTA
-FINC25
+
3000 mm
1700 mm
A = 19 mm B = 13  mm
1900 mm 1600 mm
~
~
~~
~~
SENDA1 CHAR12A-MP
RTA
MP
-B01 -BRAL
Látkové rolety > PURE
zátěžová lišta dálkový ovladač RTS
bateriový motor RTSsada dobíjecích baterií
montážní profil
PURE 40
objednací kód
LRP34WIN-MOT12IRTS